
 

 

UCHWAŁA NR XVII/40/25 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 70 Statutu Powiatu Zduńskowolskiego, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XV/27/25 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 9 maja 2025r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz. 5619) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/27/25 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8. skreśla się; 

2) § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Rada Powiatu prowadzi obrady w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady 

(kworum).”; 

3) § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Radni mogą składać wnioski dotyczące spraw bieżących powiatu na sesji lub w okresie między 

sesjami w formie pisemnej.”; 

4) § 42 otrzymuje brzmienie:  

„Członek Komisji Rewizyjnej nie może brać udziału w głosowaniu, jeżeli dotyczy to jego interesu 

prawnego.”; 

5) § 44 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Komisja Rewizyjna, w ciągu 14 dni od zakończenia kontroli, na podstawie protokołu kontroli, 

sporządza i kieruje do kierownika kontrolowanej jednostki i Zarządu oraz w wypadku kontroli Zarządu do 

przewodniczącego Zarządu, ocenę działalności kontrolowanej jednostki lub Zarządu wraz z wnioskami 

z niej przyjętymi.”; 

6) w § 44 skreśla się ust. 4; 

7) w § 44 skreśla się ust. 5; 

8) w § 44 skreśla się ust. 6; 

9) w § 44 skreśla się ust. 7; 

10) w § 44 skreśla się ust. 8; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7367



11) § 64 skreśla się; 

12) § 67 otrzymuje brzmienie:  

„Określa się zasady udostępniania dokumentów wynikających z wykonywania zadań publicznych przez 

Radę Powiatu, Komisje i Zarząd Powiatu: 

1) dokumenty udostępnione będą w dniach i godzinach pracy Starostwa  Powiatowego, w konkretnych 

wydziałach; 

2) z dokumentów obywatele mogą sporządzać notatki, odpisy i wyciągi, fotografować je lub kopiować 

wyłącznie w obecności wyznaczonego pracownika.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Magdalena Kazek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7367


		2025-07-11T12:05:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




